TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SEGUNDA VARA CRIMINAL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 541/2017

PROTOCOLO SEI 0022197-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/05/2017

HORÁRIO: Das13h30min às 16h30min

LOCAL: Instituto Superior do Litoral – ISULPAR – Av. Coronel José Lobo, 711, esquina com

a Rua João Eugênio – Costeira, Paranaguá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1698673-7  ALINE DE SANT'ANA AZEVEDO 84898384

1699219-1  AMANDA DE ARAÚJO MACENO 1442882550

1701847-8  ANA CAROLINA FARIAS PEREIRA 130467199

1698081-2  ANNA THAIS SGANZERLA 129936304

1699476-6  ARIANY ALVES CAPETE 54443269

1700571-1  BRUHMER CÉSAR GRIGÓRIO 12426857-5

1699270-5  CAIRO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 108291613

1698069-3  CAROLINA DOMINGUES SOARES 82729453

1700544-1  CLAUDIANE DOS SANTOS DE CARVALHO 64125591

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698673&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699219&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701847&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698081&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699476&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700571&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699270&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698069&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700544&idFormulario=1707

1698205-1  FELIPE DE OLIVEIRA PATRICIO 13.291.548-2

1698289-1  GABRIELI TAHA HENRIQUE 127131830

1700562-6  GABRIELLE ADRIANA SIMONATO 13.429.850-2

1698197-6  GABRIELLY BENEVIDES TAVARES 95538347

1698039-5  GABRYELLA MIRANDA DA COSTA LEITE 136842684

1698043-7  GIOVANNA DA GRAÇA VOLCOV 105747004

1700546-0  GIOVANNA REBULI DE ABREU TAVARES 93705904

1700582-2  GUILHERME DE OLIVEIRA DA FONSECA 133534474

1701964-2  HELOISA BATISTEL BATISTA 137004461

1698596-1  ISABELLE PINHEIRO ALVES  131395132

1701838-7  JOÃO PEDRO RIBEIRO DO ROZÁRIO 109520713

1700541-8  JULIANA ZATTAR ARANTES  127475539

1698662-1  KAMILY CHRISTINY HAMUD  108300264

1698070-5  KAREN TAMIRES GONÇALVES 124736935

1698260-6  LEONARDO CZAIKOWSKI 13749479-5

1699286-5  LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 125580980

1698136-5  LETICIA FRANÇA 133536558

1700859-0  MANOELA DE SOUZA PAZINATTO 125570798

1700569-0  MARCELLY XAVIER ANDRADE  9.385.561-2

1700793-5  MARCELO BLANKENBURG VEGA 13068809-8

1699949-6  MARCELO RICARDO AVELINO FIGUEIREDO 12.375.873-0

1700623-3  MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS JUNIOR  131088884

1701906-2  MARIANA CAROLINA PASSOS SANTOS FREITAS  135213721

1699117-6  MARINA GIGLIOTTI RODRIGUES 138485498

1700533-2  MATHEUS CORDEIRO ROLIM  13561684-2

1698143-8  MYLLENA DE ALENCAR 134067721

1699275-1  NICOLY KATLIN PAIFFER OLIVEIRA 127489548

1698113-7  RAFAELLA COSTA MIRANDA GARCIA 132954046

1699293-4  RENATA RODRIGUES SILVA 126334974

1699011-2  RILLORY CAVALCANTE 9.410.092-5

1698119-2  RÚBIA RAMOS MACIEL 12.911.500-9

1698124-6  SARAH KOBUS SOARES 9195611-0

1699294-7  SILVIA ELISE PEREIRA DA COSTA  12.853.837-2

1698088-3  THAÍSE PEREIRA HERREIRA 12.757.858-3

1698747-3  THAYNÁ ALVES DA SILVA VIRÍSSIMO 141426303

1701869-6  THAYNÁ VALERA BARCELLOS ROSA 137374439

1701924-7  XÁRIS RIBEIRO SANTOS 9.853.040-1

1698884-2  YASMIN CHRISTINE CÂNDIA DA SILVEIRA  13.741.060-5

1698120-5  YASMIN DO NASCIMENTO FERREIRA 134908424

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698205&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698289&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700562&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698197&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698039&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698043&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700546&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700582&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701964&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698596&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701838&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700541&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698662&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698070&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698260&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699286&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698136&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700859&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700569&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700793&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699949&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700623&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701906&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699117&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700533&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698143&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699275&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698113&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699293&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699011&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698119&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698124&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699294&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698088&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698747&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701869&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701924&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698884&idFormulario=1707
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698120&idFormulario=1707